

Årsredovisning

för

Labsync AB

559167-0376

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Stålberg, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen för Labsync AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom biotech- och läkemedelsindustrin. Utför arbete inom kvalitetssäkring, analysutveckling, optimering av arbetsflöden, integration och projektledning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	511	2 849	1 887	851
Resultat efter finansiella poster	56	2 043	1 113	651
Soliditet (%)	87,4	78,7	71,7	77,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat från föregående år då bolaget bedrivit färre konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 059 690	1 224 252	2 333 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-304 615		-304 615
Balanseras i ny räkning		1 224 252	-1 224 252	0
Årets resultat			-10 552	-10 552
Belopp vid årets utgång	50 000	1 979 327	-10 552	2 018 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 979 327
årets förlust	-10 552
	1 968 775

disponeras så att	
utdelas till aktieägare	150 000
i ny räkning överföres	1 818 775
	1 968 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		510 573	2 849 396
Övriga rörelseintäkter		399	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		510 972	2 849 396
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 204	-61 690
Personalkostnader	2	-123 075	-744 267
Summa rörelsekostnader		-191 279	-805 957
Rörelseresultat		319 693	2 043 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		828	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-263 980	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-602
Summa finansiella poster		-263 326	-602
Resultat efter finansiella poster		56 367	2 042 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-500 000
Resultat före skatt		56 367	1 542 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 919	-318 585
Årets resultat		-10 552	1 224 252

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 386 020	1 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 406 020	1 270 000
Summa anläggningstillgångar		1 406 020	1 270 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		204 951	198 166
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	218 400
Summa kortfristiga fordringar		204 951	416 566
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 391 251	2 045 917
Summa kassa och bank		1 391 251	2 045 917
Summa omsättningstillgångar		1 596 202	2 462 483
SUMMA TILLGÅNGAR		3 002 222	3 732 483

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 979 327

1 059 690

Årets resultat

-10 552

1 224 252

Summa fritt eget kapital

1 968 775

2 283 942

Summa eget kapital

2 018 775

2 333 942

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

760 791

760 791

Summa obeskattade reserver

760 791

760 791

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 500

Skatteskulder

201 697

391 657

Övriga skulder

10 959

228 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

222 656

637 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 002 222

3 732 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Omklassificeringar	0	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	0
Tillkommande fordringar	400 000	950 000
Omklassificeringar	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 650 000	1 250 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-263 980	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-263 980	0
Utgående redovisat värde	1 386 020	1 250 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Uppsala 2023-04-25

Johan Stålberg
Johan Stålberg